
 
 
 

                              ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  30 березня  2021  року                                                                    № 18 
                       
 
Про затвердження Положення про штаб  
з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
Перегонівської сільської ради 
 
  Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,та відповідно до вимог статті 76 Кодексу цивільного захисту України    
 
 
 
                         Виконавчий комітет  сільської  ради 
                                                      вирішив: 
 
1. Затвердити Положення про штаб з ліквідації надзвичайної  ситуації  
Перегонівської сільської  ради ,що додається. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської  ради 
Тіторенко Аллу Віталіївну. 
 
 
 
 
 
 
 
Сільський голова                                                          Володимир КОЗАК 
 

 

 


